11 571687 Очиститель DISCLEAN 25 LTR/ДИСКЛИН 25 ЛТР 571687 50 л 1 286,04 64 302,00
12 739466 Лаборатория SPECTRAPACK 309 739466 1 шт 37 125,59 37 125,59

Итого: 1 190 267,42
НДС (20%): 238 053,49

Итого с НДС: 1 428 320,91
Всего наименований 12, на сумму 1 428 320,91 руб.
Один миллион четыреста двадцать восемь тысяч триста двадцать рублей 91 копейка

Срок действия коммерческого предложения 2 (Два) дня.

В наличии в СПб.

Доставка: цены указаны на самовывозе со склада.

Условия оплаты: 100% предоплата.

При осуществлении доставки до клиента – доставка осуществляется до указанного грузополучателем адреса.